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H03

TSR
Série de Correr sem Bite

Perfi l Designação Referência

Prumo lateral vidro 
duplo TSR 17 D

Prumo central vidro 
simples TSR 18

Prumo central vidro 
duplo TSR 18 D

Soleira TSR 30

Soleira TSR 31

Redutor TSR 45

Perfi l para 4 folhas TSR 91

Prumo central vidro 
simples 4 folhas TC 1015

Prumo central vidro 
simples 4 folhas TC 1016

Soleira TC 1127

Padieira TCD 1202

Soleira TCD 1203

Ombreira TCD 1204

Soleira TCD 1205

Perfi l para 
apainelado TCD 1207

Apainelado TCD 1208

Prumo lateral vidro 
simples N 21057

LISTA DE PERFIS

Perfi l Designação Referência

Padieira TSR 1

Soleira TSR 2

Ombreira TSR 4

Ombreira TSR 4 A

Prumo lateral vidro 
simples TSR 5

Prumo central vidro 
simples TSR 6 A

Travessa vidro 
simples TSR 10

Travessa vidro 
simples TSR 10 A

Travessa vidro duplo TSR 10 D

Travessa vidro 
simples TSR 11

Travessa vidro duplo TSR 11 D

Travessa vidro 
simples TRS 12 A

Travessa vidro duplo TSR 12 D

Travessa vidro 
simples TSR 13

Perfi l de ligação TSR 15

Soleira TSR 16 A

Soleira TSR 16 C

Prumo lateral vidro 
simples TSR 17



H04

TSR
Série de Correr sem Bite

PADIEIRAS

TCD 1202

TSR 1

23

72

24
.8

20
.4

68.7



H05

TSR
Série de Correr sem Bite

SOLEIRAS

TSR 2

TSR 16 A

TSR 16 C

24
.5

80.5

27
.3

72.1

2.
7

30
.4

1714
.4

72

34

1.7



H06

TSR
Série de Correr sem Bite

SOLEIRAS (CONTINUAÇÃO)

TSR 30

TSR 31

TC 1127

11
.9

94

4
.4

15
.8

22
.4

86

13

4
5

69



H07

TSR
Série de Correr sem Bite

TCD 1203 TCD 1205

SOLEIRAS (CONTINUAÇÃO)

13

16
2

35

40

2.5

34
.5

16
2

31



H08

TSR
Série de Correr sem Bite

OMBREIRAS

TSR 4

30
.3

28
2.
2

68.5

37.7

1.3

27.7

30
.3

68.5

22
.5

159

TSR 4 A

TCD 1204



H09

TSR
Série de Correr sem Bite

PRUMOS

TSR 17

23
.5

53

19 23
.5

54.7

16

TSR 17 D

32
.5

39.7

TSR 6 A

32
.5

10

53

TSR 18

19

32
.5

53

TSR 18 D

23
.5

40

TSR 5



H10

TSR
Série de Correr sem Bite

PRUMOS (CONTINUAÇÃO)

23
.5

53

40

TC 1015

10 23
.5

55

N 21057

45

32

10

TC 1016

PERFIL DE LIGAÇÃO

TSR 15

15

72.1



H11

TSR
Série de Correr sem Bite

TRAVESSAS

TSR 10
50

20

55

1.4

10

19.7

TSR 10 A

TSR 10 D TSR 13

20

10

1.2

50

23.5

19

50



H12

TSR
Série de Correr sem Bite

19 23
.5

90

23 19 23
.5

100

47.7

TSR 11

TSR 11D

TSR 12D

TSR 12A

TRAVESSAS (CONTINUAÇÃO)

20

100

20

100



H13

TSR
Série de Correr sem Bite

PERFIL PARA 4 FOLHAS

TSR 91

27

34

REDUTOR

TSR 45

21
.7

22.7

19



H14

TSR
Série de Correr sem Bite

PERFIL PARA APAINELADO

TCD 1207

1.
5

18

15.3

APAINELADO

TCD 1208

28

18


